Carimbo e assinatura do Representante Legal ou Procurador: 

07 

MIDAZOLAN 5MG/ML 

SOLUÇÃO INJETÁVEL 

AMPOLA 3ML 
 AP 780 R$ 1,7506 R$ 1.365,47 

08 
TRAMADOL 50MG/ML 

SOLUÇÃO INJETÁVEL 
 AP 16.200 R$ 1,5900 R$ 25.758,00 

VAL08OR GLOBAL DO LOTE 
R$ 195.259,10 (cento e noventa e cinco mil, duzentos e cinquenta e nove reais e dez centavos) 

ANEXO III 

TERMO DECLARATÓRIO 

Em cumprimento as determinações da Lei nº 14.133/2021, Lei Complementar nº 123/2006, participação 

no Pregão Eletrônico nº XXX/XXX, a empresa................. (razão social)............, estabelecida à